

中标结果公告

一、项目编号：11011526210200033347-XM001

二、项目名称：一般因素法-信息化-大兴区教育骨干网 IPV6 改造及安全加固项目 jx

三、中标（成交）信息

供应商名称：北京中汇荣华科技有限公司

供应商地址：北京市海淀区碧桐园 5 号楼 1 层 113

中标金额：¥3468800.00 元

四、主要标的信息

货物类	
名 称：	一般因素法-信息化-大兴区教育骨干网 IPV6 改造及安全加固项目 jx
品 牌：	详见投标分项报价表
规格型号：	详见投标分项报价表
数 量：	详见投标分项报价表
单 价：	详见投标分项报价表

五、评审专家名单：蓝丽梅、冯志松、陈悦民、于卓智、李喆

六、代理服务收费标准及金额：

收费标准：参照原国家计委《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980 号文）和（发改办价格[2003]857 号文）按（☒货物类☐服务类☐工程类）收取，按成交金额差额定率累积法计算。

收费金额：42156.8 元

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称：北京市大兴区教师进修学校

地 址：大兴区黄村镇兴华大街三段 4 号

联系方式：任老师 010-69203830

2. 采购代理机构信息

名 称：北京慧启元项目管理咨询有限公司

地 址：北京市大兴区刘一村厂前路 33 号宝福大厦 3 层

联系方式：张工 010-61297972

3. 项目联系方式

项目联系人：张工

电 话：010-61297972

十、附件

1. 采购文件

投标分项报价表

项目编号/包号: 11011526210200033347-XM001/01 项目名称: 一般因素法-信息化-大兴区教育骨干网 IPV6 改造及安全加固项目 jx

报价单位: 人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一社会信用代码	制造商规模	制造商所属性别	外商投资类型	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
1	骨干网核心交换机	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	大型	男	内资	华为	型号: S16700-8	484400.00	2	968800.00

	(核心产品)		中国									
2	网络防火墙	奇安信网神信息技术(北京)股份有限公司	北京/中国	911101087855446996	大型	男	内资	奇安信网神	硬件型号: NSG-TZF9000 软件型号: 网神SecGate 3600 防火墙 NSG(万兆) V3.6.6.0	300000.00	5	1500000.00
3	应用防火墙	深信服科技股份有限公司	深圳/中国	91440300726171773F	大型	男	内资	深信服	硬件型号: AF-2000-FH3500B-S3 软件型号: 深信服防火墙 AF-2000V8.0(万兆)	240000.00	2	480000.00
4	上网行为管理	深信服科技股份有限公司	深圳/中国	91440300726171773F	大型	男	内资	深信服	硬件型号: AC-1000-B3400-S3 软件型号: 深信服	311000.00	1	311000.00

									全网行为管理系统 AC-1000 V13.0			
5	数据库审计设备	深信服科技股份有限公司	深圳/中国	91440300726171773F	大型	男	内资	深信服	硬件型号: DAS-1000-B1800-S3 软件型号: 深信服数据库安全审计系统 DAS-1000 V3.2	109000.00	1	109000.00
6	日志分析管理设备	深信服科技股份有限公司	深圳/中国	91440300726171773F	大型	男	内资	深信服	硬件型号: SIP-Logger-E600-S3 软件型号: SIP-Logger V3.0	100000.00	1	100000.00
总价(元)										/	3468800.00	

注: 1. 本表应按包分别填写。

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3. 上述各项的详细规格(如有), 可另页描述。